09 מאי 2018

כ"ד אייר תשע"ח

לכבוד
ח"כ אריה דרעי
שר הפנים
בדוא"ל: pniot@moin.gov.il

שלום רב,

הנדון: הוראות לשכת ההגירה והאוכלוסין להרחקה או מניעת כניסה של פעילי זכויות אדם לישראל

אנו פונים אליך על מנת שתנחה את רשות ההגירה והאוכלוסין להפסיק את מדיניותה הנוהגת של הרחקה, ביטול אשרות שהייה, או סירוב כניסה לישראל לפעילי זכויות אדם המגיעים לישראל ולרשות הפלסטינית, בהתבסס על טענות בדבר השקפותיהם ופעילותם הציבורית והאקדמית.